LANDKREIS HAVELLAND

Impfbus-Termine vom 1. bis 5. August

27.07.2022

Der Corona-Impfbus des Landkreises Havelland macht in der kommenden Woche in folgenden Orten Halt:

Datum
01.08.2022
02.08.2022

03.08.2022

04.08.2022

05.08.2022
ZUrick

Zeitraum
09:00-14:00
09:00-14:00

09:00-14:00

09:00-14:00
09:00-14:00

Ort
Dallgow-Ddberitz, Bahnhofsvorplatz
Nauen, Ketziner Str. 1 vor dem Familien-Generations-Zentrum

Schénwalde Siedlung, Alter Busparkplatz gegentber dem
Gasthof Schwanenkrug

Ortsteilzentrums Bltzer, Rathenower Strafle 12, 14715 Milower
Land

Rhinow, Marktplatz


https://www.havelland.de/
https://www.havelland.de/presse/

